Ayrıca yardım için gerekli
askeri tahsis edecektir. Menzil komutanlıklarındaki diğer hususlar barışta bir
mevki kumandanlığında olduğu gibi cereyan edecektir18.

Hadımköy Karargâhı’nın 2 Şubat 1913 (20 Kanunusani 1328) tarihinde
Menzil müfettişi namına Kurmay Başkanı Ali Hikmet’in imzasıyla yayınladığı
talimata göre Menzil Nokta Komutanları menzil müfettişliğinin emrindedir.
Menzil Nokta Komutanları, bu müfettişlikten tahsis ve tayin edilen güzergâhta
temin edilmiş olan seyir ve seferin istenilen şekilde icra edilebilmesini emniyet
altında bulundurur ve menzile ait bütün tesis ve kıtaatla ulaştırmayı tanzim ve
temin ederler19.

Selanik
Alayı

1. Selanik
2. Selanik
Avrethisar

Gönüllü
Alayı

1. Gönüllü
2. Gönüllü
3. Gönüllü

Üsküp
Tümeni

Üsküp
Alayı

1. Üsküp
2. Üsküp
3. Üsküp

Manastır Hattı
Muhafazasına

Selanik
Tümeni

Vodine
Alayı

1. Vodine
2. Vodine
3. Vodine

Çatalca Ordusu Menzil Müfettişliği Kurmay Başkanlığı 11 Temmuz
1913 (28 Haziran 329) tarihinde Menzil Nakliye Kollarının yeni teşkilatına ait
esasları yayınlamıştır. Buna göre73:

1. Menzil nakliye kollarında ordunun dört günlük yem ve yiyeceği ile
tüfek başına 30 fişek, sahra topu başına 88 mermi, dağ topu başına 176 mermi
bulunacaktır.

2.

Dördüncü sıra: Yüzbaşı Arif Bey, Yüzbaşı Sadrettin Bey, Yüzbaşı Abdurrahman Efendi, Alay Katibi
Lütfi Efendi, Yüzbaşı Ahmet Bey, Mülazımısani Adnan Bey, Yüzbaşı Ali Rıza Bey.”, Hadise ve
Adese (Menzil Teşkilatı Hakkında), Şehbal, 5. Sene, C.IV, S.73, Hüseyin Sadettin Matbaası, 1
Nisan 1329 (14 Nisan 1913), s.10.

Menzil Müfettişliği Heyeti